
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/172/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Okonek na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2016 rok nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 

2015 roku zmienionej uchwałą nr XX/140/2016 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 stycznia 2016 roku, 

uchwałą nr XXI/146/2016 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 8 lutego 2016 roku, uchwałą nr XXII/147/2016 

Rady Miejskiej w Okonku z dnia 23 lutego 2016 roku, uchwałą nr XXIII/151/2016 Rady Miejskiej w Okonku z 

dnia 24 marca 2016 roku, zarządzeniem nr 23/2016 Burmistrza Okonka z dnia 31 marca 2016 roku, uchwałą nr 

XXIV/155/2016 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem nr 30/2016 Burmistrza 

Okonka z dnia 28 kwietnia 2016 roku, uchwałą nr XXV/164/2016 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 31 maja 

2016 roku, uchwałą nr XXVI/167/2016 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 czerwca 2016 roku oraz 

zarządzeniem nr 44/2016 Burmistrza Okonka z dnia 30 czerwca 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych ustalając ich ogólny poziom w 

wysokości 31 705 710,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody majątkowe w wysokości 1 003 415,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości 30 702 295,45 zł 

2. treść załącznika nr 1 uchwały budżetowej nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 

2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych ustalając ich poziom w wysokości  

35 037 000,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące 29 456 126,13 zł: 

a) wydatki jednostek budżetowych 16 880 305,69 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 002 397,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 877 908,69 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 3 837 524,68 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 478 295,76 zł 

d) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 260 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe: 5 580 874,32 zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 580 874,32 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 4981



b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:  

1 036 548,00 zł 

4. treść załącznika nr 2 uchwały budżetowej nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 

2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. w § 5 zmienia się ogólny poziom i strukturę planowanych rezerw budżetu gminy. Łączny poziom rezerw 

zostaje określony w kwocie 276 235,00 zł w tym: 

1) ogólna w kwocie 174 000,00 zł; 

2) celowe w kwocie 102 235,00 zł; 

w tym rezerwy celowe na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 102 235,00 zł 

6. w § 7 dokonuje się zmian w zakresie wydatków realizowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

7. treść załącznika nr 5 uchwały budżetowej Nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 

2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. w § 8 dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2016 roku oraz 

zakresie i kwotach dotacji przekazywanych z budżetu gminy dla zakładu budżetowego. 

9. treść załącznika nr 6 uchwały budżetowej Nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 

2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. w § 9 dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla 

jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

11. treść załącznika nr 7 uchwały budżetowej nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 

grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. w § 11 dokonuje się zmian w zakresie ustalonych wydatków majątkowych w budżecie na 2016 rok. 

13. treść załącznika nr 9 uchwały budżetowej Nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 

grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. w § 12 dokonuje się zmian w zakresie wydatków realizowanych w 2016 roku w ramach 

wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego. 

15. treść załącznika nr 10 uchwały budżetowej nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 

grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady  

(-) Henryk Berczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4981



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4981



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4981



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4981



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4981



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4981



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4981



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4981


		2016-08-05T11:09:10+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




